774 2023 WEX1—Z b $48 EvIN—REH#EL

Ff£ : INCC/WEX 215 X-JAMEHEL RPRIL/ AESEESR

90 min Date : 2023/6/25 e : 521 Ty hU—
Class Number Name Pref Machine Team
90 A 1 Efag R |18 125EXC team LANTEC
90 A 2 R B RFR YZ250FX £~ ZK—YK's / momoG
90 A 4 He <F AR YZ125 EML—>> 7 /TeamibA X
90 A 5 AEEZ RS YZ250X MADIZ % —3Bwithic » AT —&
90 A 6 BH EBX REE CR125 team 77 with ¥ ¥ & L—v v
90 A 7 HE %R BEFAIR EC250F Gun - Bike
90 A 8 A FEe =gl =} YZ250FX 50522 B~ SRS
90 A 9 HA B&— KR CRF250RX HY D% BEEEY Y —
90 A 11 AR % BEFER TX300 FFFL—> >4
90 A 12 NH )| 250EXC WaveFactoryRT & MRP
90 A 13 K ES KR YZ250FX HIDE MEEeY5—
90 A 14 R E— BER YZ250FX Fvy T~
90 A 16 A4 2R mRe TE250 MAD#FRE @(-w-)@
90 A 17 5E ER RBHE TE300 Eh RR—YK's+NMR
90 A 18 SR flith B YZ250FX DIRT SKIP
90 A 21 BAR gRr BER YZ250FX my & & k-cross. ZUGAGA
90 A 27 il EEA HER YZ250FX MOTOSALON
90 A 39 A ER3A REE CRF250RX H3irAstemos#I— &% & UJIHARA Racing
90 A 41 s 2iE HER 250EXC ATINFANYTE—T—
90 A 48 ARl EA HER CRF250R
90 A 53 = KPR KX250X VIeEDET V5 ILER
90 A 55 VR B RFR RM85L EMT YT > /8—%2 momoG
90 A 58 =5’ HER YZ250FX TEAM ZUGAGA
90 A 60 A R— PN EN300 2T MRT/JERRY'S
90 A 61 R FHE FER 350EXCF BAMEE ~RAYZhA—k
90 A 63 ER KR BT 350EXCF KTMR#R
90 A 65 IR BRs) AR CRF250
90 A 66 mHF B HER CRF450R MR-K %7
90 A 67 ®EE RHE KX250F BIzAstemosRfll Z#
90 A 69 BEH BA e 18 YZ250FX F— LEBBwith/\1 7Ry )\—
90 A 70 R ER SERER 250EXC TigerCapital
90 A 71 AN o= HER YZ250FX TEAM ZUGAGA
90 A 72 N R R |18 250EXC KTM®# - OBASTYLE
90 A 73 »H HE RBHE YZ250FX
90 A 74 HE FA el YZ250FX THE CHASER!!
90 A 75 B gk HER YZ250FX TEAM ZUGAGA TDR withMRP my{i|



90B 104 ER BF HER YZ250FX 79T 1 FYlUIE TEAKEEPF — LBEE

90 B 106 A =8 e YZ250X team LANTEC

90B 107 A &k REFR CRF250RX

90B 109 I IEfR RHE YZ250FX AAREBRCA with# 3 3 OFFk

90B 111 = BB PSS 250EXCF SIXDAYS WaveFactoryRT&E RS

90B 112 £ =7 |8 TE250i Yty A70-RER

90 B 114 T ¥ RHE YZ450FX M7 v ZwithEEG

90B 115 BE E# ) YZ125 HRL—Y Y7 7IY—

90 B 116 ki 5— RHE KX125 IAFAL—Y VY

90B 117 SR EX HEE YZ125X

90B 118 A RE ESIE tm250 EMILS—k

90B 121 Z2E® REHE YZ250FX Team momoG+SMPC

90B 124 BEK HIBF RHE YZ250FX Team momoG +SMPC

90B 129 Bk FEN B kx250se F—LHL

90B 138 LA & RIRR YZ125X YAWARA V.R.C

90 B 139 = HiE BHE 350XCF JIMMYS RACING a.k.a TEAM ROWDY with SKUNK
90 B 145 i Rt RHE YZ250FX team F 7R

90 B 149 P 5hH w/EE YZ250FX kusano.racing

90 B 150 & FER RR2T300 TOYZ Racing+MACSHAKE#55+BV
90B 151 R BN HEE MX250 ES FI 4T TMRacing Japan

90 B 152 H Bz HBR KX250X BEL—>>

90 B 156 )2 E— RE YZ125X MAD#R HOA

90 B 164 P e RHE CRF250R NO GUTS BOYS

90B 169 IR St R RR2T250 WHERRA 2B

90 B 170 BT f#— BER 350EXCF MR-K %7

90B 178 BREF BK BER KX112 YJKR &7+ 7O R B

90B 181 W Kt AR YZ250FX

90B 184 Hr 5 EEINNE x-trainer SYI—9—X

90B 185 TEEE RIFR YZ250FX 5—$ER

90 B 191 2 R RHE YZ250FX NNRC¥ ¥ k7 — hwithA >+ LA 7 =%
90B 193 F E— RHE FE350 Team momoG

90B 197 1L B— BEEAR TE250i HIFYU—F

90 B 202 YEfE &R BAR YZ125X mYEE—5—HA )

90B 208 BEE =R HER WR250R TR —ILEHEE

90 B 209 B HEA RERAF 250XCF F— L4 X with KTMRE/RRL—Y >4
90B 210 I ER BRH YZ250FX clubfih 3+

90B 211 LA SABS FER YZ250X MFL—> >4

90B 212 EBR ME gl =t KX112 ERA\YR248T Y7 1 — O

90 B 213 RSN RHE YZ250FX

90B 214 fBHE 8= AR YZ250FX YITNE TRy

908B 215 TREE KA BT YZ250X MMCI>72—0



90C 311 B BN BER 250EXC Tyy—2x

90C 316 FifE & R 250EXC WaveFactory RT

90C 319 EH R SERER YZ250FX TEAM ZUGAGA with k-croos
90C 321 EXRE HF RHE 250EXC TEAM GALAXY

90 C 323 AR fEes RHE YZ125X team7 7R

90C 325 KREFH RHE YZ250 Luft

90 C 327 B &R ESIE KX112 team LANTEC

90C 332 KEF B ST TE250I JASH Racing team

90C 333 Bl E£E BEFAR YZ250FX WRIT—L—y >4
90C 337 AN it Eg YZ250FX DPOPHER

90C 340 =R E$ eSS TRICKER250 ¥ DEKOBOKO

90 C 341 AR EZ REFE 250SXF

90C 347 R HlsE RER YZ250FX Wk D EM

90C 348 B0 E& HER 85SX

90C 351 JHEF BB RHE WR250F BREL—Y Y

90C 352 B EESIPN BER YZ125X

90C 357 Sl ) =81 X-Trainer250 T—hTroRU—

90C 360 = A HARR 250EXC By¢sl R.C

90C 367 T K2 FER YZ125 W ork actively

90C 373 B B B8 YZ125X

90C 382 EH # RFR YZ125X EMARFEE—F -V LS
90C 389 Al % BEE 300EXC WaveFactory with PONcup
90C 397 A A =R 250EXC JU—FL FF

90C 399 It B RER RM250 FABL—Y>4

90C 402 e 58 RRE YZ125X TEAM ZUGAGA

90C 407 AL E—AR B KLX250

90C 412 HHE —t HER 250EXCF F—L<hZE

90C 418 R = RH RR2T250 HERR A TR
90C 419 T4 BB RHE CRF250RX ¥ 2

90C 420 A EE I 18 CRF250RX TEAM OFFRIN

90C 422 WER HBE BER YZ125X NAGmotors

90C 428 iR WA RER YZ250X #—ZRwithRUN RUN

90 C 433 O s RHE YZ250FX

90C 435 3R B B SEF-R blue-i

90C 440 BHa EE HAR YZ125X MAD#738 153

90C 441 A A BER YZ250X F—LBE

90C 443 [RH E5% RHR KX125 SAYVIRSIVREEE
90C 449 e K HER CRF250RX TR RRC

90C 456 B JTh HER YZ250FX HIERRA 2 {E58Bwith NABE
90C 458 T 75 AR 300SEF blue-Ill

90C 461 ZK 3 RHE RMZ250

90 C 471 BERXRC HRE KLX230R T7ALZAROL TSP



90 C 486 KG #Bz SERER TE250i

90 C 492 = St HER YZ250F YJKR & 74 TOREIE
90C 501 TV FHC HER CRF150RII F—LT VT

90C 503 LR IR BEEAR 250EXC POEC N

90 C 504 BEE BEE Ultra Bee FEYR - FrYR

20 C 506 [T mgicit KR YZ250FX R.P.SANTANA feat.MRP&one make
90C 508 T F— mER YZ125 £ M X—ZHRT

90C 514 =il HE IR RR

90C 516 #5H #FABA R EN 250 Fi ES 4T TM Racing Japan

90C 519 B =— HER 150EXC B8 @ISR

90C 524 S Bl R YZ250FX A—htEvy—fFh

90C 527 ol 22— BER TE150i FYITFIRY—
90C 533 JUEVNES RFR TE150 FIRLE

90C 534 TF 8 RFR 150EXC

90C 535 e NN RRHB TTR125LWE WHERRA J{EEH
90C 536 I 3h BEEAR KX112 WHERRA 2B
90C 537 Bl i REBFF 300EXC BAMEE ~AYRRA—h
90C 540 s &% HER 250EXCF

90C 543 [INE=RES RHE CRF250R - E A

90C 554 it Z5h BER YZ125X BHE —HILES

90C 555 PE W RHE TE125 £k 2R—YKs

90C 556 HE 15 EHE CRF150RB FAEBRC

90 C 557 IR H REFR FE250

90C 561 ¥R (@iE vt X-Trainer HERRA TR
90C 568 =HE ¥ 1 YZ125X TEAM OFFRIN

20 C 569 T %34 FER YZ125

90C 570 BSEH #a HER EC200 GA

90C 571 FEEZ T YZ250FX TEAM OFFRIN

90C 572 1Bk 87 BER YZ125 MENNHL—>v 057
20 C 573 R AKX RFR CRF125F

90C 574 T #RER ESNES 150EXCZ

90C 575 TR BB B YZ250X EAAyA7O-4—-X
90C 576 =5 T BAR EC250

90C 577 B2 Rk FrR 350EXCF BAMEE ~AYZhA—k
90 C 578 PV YN FER YZ250FX BAME ~AYRRA—K
90C 580 Tk BT FER 350EXCF BAME ~RA YR hA—k
90C 581 RERZ RS X-TRAINER

90C 582 A & S EC350F GASGASHE/I|

90C 583 TARYT FOfE HIRED YZ250FX DCRERXHB

90C 584 HE Hth e TE250 R BIRZE Y

90C 585 Fil =18 Ezall YZ250FX 1LgkD 1?7 with W STEPN

i
E
Jm

90C 586 7T % YZ250FX Wr-PowerRacing



m

90 C 587 ERAK D& FEE YZ125X

7

90C 588 R &% FxE 250EXC MMC

90C 589 =H R85 BT EC300 GASGASTEBNA ¥ kot — k
90D 1007 M & RR YZ250X

90D 1009 R K#h (=t YZ250F KRC&INA 7 7Ry IN—& A |k EE
90D 1014 2T — G CRF250X KRC&/\A 7R /X—
90D 1017 IV E RHE KX250F FALTER i3

90D 1018 R E— il YZ125 £ hJC—ZHRT

90D 1019 HATT ShEE HEE YZ250X 2U-=FV7 BEERH L—yvs
90D 1022 % 85 FHR EC350F hi-point skunk racing
90D 1029 BH #% FER TE250i AEBIYT 1 —0O8
90D 1031 IR=y~ ae YZ250X maaaaaadniigata

90D 1042 i FE BER KX250

90D 1059 B EZ HARR YZ125X

90D 1073 KA ERER RER YZ250 MC-Japan

90D 1077 EEEC TR 150EXC E NI REHR

90D 1082 B=is EA EFR YZ250FX FIHEESRC 2nd

90D 1083 TH R ESIE KX250SE

90D 1085 =15 BsF HARR 250EXC Wave Factory RT #5AER
90D 1098 F=p cl ik =R YZ125 BAR whoops

90D 1109 LEH &M B 250EXCF HI POINT BATTY CYCLES
90D 1117 ER AR REA =R YZ250FX

90D 1122 [RZ &8 BER 250EXC RA'sHL—Y

90D 1128 FBA L—HR BER YZ250F F—LT VT

90D 1130 L 2P BAR 250EXCF HI-POINT PEGZ Racing
90D 1132 KIg —17 RER XR250 HESHE

90D 1135 EE AR BER WR125

90D 1136 FEHR BER KX250SE AEBIYT 2 —O8
90D 1138 B E RIFR 250EXC NOOB/\A 7 F v v %L
90D 1147 RI1R ZBh KR FREERIDE250F NOOB/A ¥ F+ ¥R
90D 1153 #HH 2% FrR KLX230R E3aSPRKTZ A+ LR b
90D 1154 IEE BiE PSS 150EXC THE FLY WHEELS

90D 1155 FEH FKE HARE CRF250RX STM RACING

90D 1166 E7K BIFD FER KX112 Rise & Ride

90D 1167 I F— FER JOAN~F- FarEastNomad

90D 1170 =5 #l FER XR250 IMC XR's LABO. MD30
90D 1171 B = BER YZ125X

90D 1172 BY FH RE CRF150R

90D 1174 FaIER 187 BER YZ125X RIsAL—Y

90D 1178 FHEA BER 250EXCF

90D 1179 EAY KX85 Mo 55—

-+
i
Jm



90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D

1182
1183
1184
1189
1193
1194
1195
1197
1198
1201

1203
1206
1210
1214
1218
1220
1221

1230
1231

1232
1233
1234
1235
1236
1237
1238
1239
1240
1241

1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251

1252
1253

1254

LM 5=
=i £
K& BX
HE BE
B %X
S RK
IR Mt
It KHE

REF 50
B £A
Kig —if
AR Eth
—HEE
INIE R
B8
B
)
LA EEE

INE FRE

=H thE

tHEFE

R 9N

HhskH &

WE f—
w1 &

it
3
oA

i
H o
[

il

N

a0 &m—
MR 52
BR KE
Rk RN
Il B
AT H
RH @&
INR FEA
HAR IEKER
EX
HEO Etb
¥FH AR
I5E WA
Wi hE
ESN ET
H&)I Ty
HO BiE

i}
g
o

3
H
Jm

R

m

TFER
EESHIE
R

)l

[

X-Trainer
YZ125X
CR125R TNA TS VHREY S Ly REA
WR250F JASH Racing team
YZ125 L=y JHY—EXT/EN
£0-250 F—htEyy—HHh
YZ85LW
RM250 AARBL—>> Y
FC250
KLX250
TE250i
KLX150BF
RM85L SYI—9HHMESTITNET !
YZ250FX GOGO®BFF v~ *I
YZ125X F—LTAX
YZ250FX HD7Uw<
YZ125X Rabbit
YZ125X Zle DR IHEWIth505&MmRL—Y v &
YZ125X
EN 250 ES Fi 4T TM Racing Japan
CRF250R
250EXCF NOOB/N\A ¥ F+v ¥ X)L

250EXCF SIXDAYS

FC250 ZANT—=U R
150XCW REARK
mx250 Team FABBRICA TM Racing
YZ125X
150EXC PRI BE R ST ER
TTR125
TE1501 RZIvX
250EXCF EMEILRBRT TEL
TE125 KeyCrew Racing
CRF125F PR RER ZE A
350EXCF SIXDAYS MoriFarmMotors with 3% #H L —
WR250R
YZ125 PR B ZE
EN 250 ES Fi 4T TM Racing Japan
TTR125LWE REHAL—Y
YZ125X HI-POINT
CRF150R2 % Erock
250EXCF SIXDAYS F—LTA X
TE125 PR B ZT A



90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D

90 COMPE Z4%0P
90 COMPE Z450P
90 COMPE ZE%0P
90 COMPE ZE4%0P

90 COMPE Z4%0P

90 COMPE

90 COMPE ZE%0P
90 COMPE Z4%0P
90 COMPE ZE4%0P
90 COMPE Z450P
90 COMPE ZE%0P
90 COMPE Z4%0P
90 COMPE Z4%0P
90 COMPE Z450P
90 COMPE ZE%0P

90 COMPE Z4%0P

90excOPEN
90excOPEN
90excOPEN
90excOPEN

90excOPEN

90 F—EVJ FL
90 F—EYJ FL
90 F—EVJ FL
90 F—EVJ FL
90 F—EVJ FL
90 F—EYJ FL
90 F—EVJ FL
90 F—EVJ FL
90 F—EVJ FL

90 F—EVIJ LT

1255
1256
1257
1258
1259
1260

1261

01

02

05
010
012
016
019
021
026
027
028
029
030
031
032

033

001
002
003
004

005

801
808
809
820
825
826
827
828

829

852

&

L
TP 2854
iR 7T
hnEE Eb
[ERE
=B3PS
EH EE

pickig=pd
HH A
ap=/
Sk
E N
BAR &
SHRZ
FH RE
AL R
B# BUL
HH X

KB ZiESH

HTH®
B Z—

ZH =8

N
B B
RH Z

LH B5

RIS #E

48 ME
B &R
VIR R
FH FR
INEEE
NS EPS
Al RE
HAE #87)
PN 8

# #HE5

i

m

te250i

YZ125

350EXCF

250EXC

YZ250X

YZ250F

250XCF

KLX140RF

KLX230R

TTR125

KLX230R

TTR125FX

TTR125

CRF125

XR230

KLX230R

KLX230R

XR200R

XR200R

CRF125F

KLX230RS

CRF125F

CRF125F

Ultra Bee

Ultra Bee X

Ultra Bee

Ultra Bee

Ultra Bee T

CRM250AR

WR250F

XR250

CRF250L

250SEFR

DT200WR

cross trainer

SEROW250

DT200WR

Y 1A" 1200

HOKRSF

RA YRR — N REH
F—LEBE/Team TRY
EREY S EAF

unknown

22 F + (Sriracha) Enduro

F—LoAR
HASEAZ L L—y v
EBBHSA

F—LTA1X

Rabbit

AL—y¥1a—

RZIvX
F—LSIEpicvhBBE
team F7K

J7 oYY &moty'S

7oV I KAYLT—FTIY
ELZR=YK's + MOMOG

AL—=INATUw k

Team928(Jupiter@/\& )
77 YU &Moty's

jon it.

NAGmotors

Tyy—X
ANEIHE&NUTEC

HETHE FERRL—YV
le<Ep—,

F— LN
AL—y¥1a—

RV FA— NEEE

FEIREE

MC/\Y %'



90 F—EVJ LT 863 Tk B ] tn-225 I MAE R AR
90 7—EVJ LT 864 STSF BR1T HEE WR125 MADFEBWIth T s - FH >
90 LF1RAB 903 EH =i R TTR125LWE TEAM ZUGAGA with k-croos
90 LFrRAB 910 EoR SE S BER 855X ARSIV T 1 —0O8
NOLTsAB 913 Bl fe=F HRE YZ85 TigerCapital
90LFsRAB 916 B HicF HRR TTR125
90 LF1RAB 918 R HIedH mER KX112 TM-BROTHERS
90 LFrRAB 922 1L e F |18 KX100 MADSf8E %5 =+ —P9
90LFsRAB 923 R X7 B X-Trainer
90LFsRAB 924 ThEE iz KR YZ125X
Number of Riders : 293
50 min
Class Number Name Pref Machine Team
50 RACER FL 2 JEA B AR BER CR125R EML—>>s
50 RACER FL 5 FO E3A EHE YZ250FX ErEyheAF&T7OYRTY S
50 RACER FL 12 R kK ITEOE CRF150R& RCEL B X-PARKESE
50 RACER FL 14 NARKE ZX BER KX250X PRI S
50 RACER FL 18 =EREX TE] CRF250R WHA—kNy 7 70—X
50 RACER FL 25 B E— BER MC450F HL—IH+« -
50 RACER FL 36 IGE InEE BER CRF150 FERX typeR
50 RACER FL 38 48 HhE HEE YZ85LW Yy y—2
50 RACER FL 39 NI T RRE YZ250FX HMEFRA B
50 RACER FL 42 £F BR R KX112
50 RACER FL 46 it MEZ AR 250EXCF F—LIES
50 RACER FL 50 Tk E& )12 YZ125X TOT
50 RACER FL 52 R #E R KX80 ToT
50 RACER FL 54 A BEE R 250EXCF Itoh Racing
50 RACER FL 55 EE TR |18 TE150 1960,s
50 RACER FL 67 15 JBE ELE YZ125 SUPER SPORTSELL
50 RACER FL 68 WE = HER KX85 Team R+
50 RACER FL 71 B OES BER RR2T300 Napoleon80
50 RACER FL 72 Rk 0B AR CRF230F Itoh Racing
50 RACER FL 73 /D FEER HRE YZ125X Itoh racing
50 RACER FL 74 ZiE 15 HARE CRF250F EMTC

50 RACER FL 75 EK IEE FIHE CR500R EREILREBE



50 RACER FL
50 RACER FL
50 RACER FL
50 RACER FL
50 RACER FL
50 RACER FL
50 RACER FL
50 RACER FL

50 7—EvYJ FL
50 F—EvYJ FL
50 F—EVY FL
50 7—Ev Y FL
50 7—EYYJ FL
50 F—EvYJ FL
50 F—EVYJ FL
50 7—Ev Y FL

4'7I> FUN
47T FUN
47T FUN
47T FUN
4'7I> FUN
47T FUN
47T FUN
47T FUN
4'7I>Y FUN
47T FUN
47T FUN
47T FUN
4'7I>Y FUN
47T FUN
47T FUN
47T FUN
4'7I> FUN
47T FUN
47T FUN
47T FUN

50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP

76
77
78
79
80
81
82

83

202
203
206
231
232
234
235
236

301
303
310
313
320
329
335
338
351
353
358
362
363
364
365
366
367
368
369

370

502
508

510

AR TT
ik FE
BEH R
MERF 18
A 55
FaIER f5isE
S &
BIR %

#H 8x
A+E &
TSN
S &E
A 7%,
Bt R7
L FIE
alll B

£5 BN
B0 2%
Al RE
FIR RIE
& B
A B
T K2
H 7581
WH BE
B FH
—HEE
1B A
PR BUR
Bl ¥
B E—
BRa B
IR 1
¥FH AR
BB

iR 7T

KB =EH
E¥ f2—
EE®

LB

REFR

BER
EESHIE
RRH
R

R

EESIE
RRH
RRH
R
EHR

THR

KERAF

AR

EMR

YZ125X

YZ250F

TE250

YZ125

DR250

YZ125X

RR2T250

CRF250X

KLX250

XLR200R

WR250R

690EnduroR

t0-225

TT250R

+0-250

A= =yl

250EXC

855X

cross trainer

KX112

TE250i

250EXC

YZ125

YZ125X

WR250F

CRF150R

RM85L

EN 250 Fi ES 4T

SEF-R

KX112

FE250

200EXC

JAAM-F-

EN 250 ES Fi 4T

KX85

350EXCF

CRF125F

CRF125F

CRF125F

BUCHL —> v 788

R.P.SANTANA

Y JKR&74 JORGEIE
miE>a

T's garage AN—LL—>>v7

BEtRE
STORMRIDERS
BEFY — Y > U8
V=5 LFF

F—LEEF

NA D2~ A— MESR

Tyy—X

NG A— NMEEE
HAEREA TEEER
JASH Racing team
K7 U~F L FFe
W ork actively
TEAM ZUGAGA

JASH Racing team

SYI—9HOHNESTITNET !
TM Racing Japan

blue-1ll

MF Racing
METYT2—AZ>Z
METIYTF2—0OZ>Z
AL—-yHra-

TM Racing Japan
PoEZ1Y—

RA VAR A— MREY

J7 oYU &moty'S
MR-K &

mRL—Y Y JIEERS05



50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP

50BIG ONE
50BIG ONE
50BIG ONE
50BIG ONE
50BIG ONE
50BIG ONE
50BIG ONE
50BIG ONE

50L 71 ZXC
50L 7«1 &C
50L 7«1 &C
50L 7« XC
50L 71 ZXC
50L 7«1 AC
50L 7«1 &C
50L 7« XC
50L 71 ZXC
50L 7«1 &C
50L 7«1 AC

50% v XD
50%v XD
50%v XD

50 EAREK Full
50 EAK Full

50 A Light
50 EA Light
50 A Light

523
527
530
536
547
548
560
561
562

563

601
602
606
615
616
617
618

619

703
707
77
719
720
722
723
725
731
732

733

806
807

812

901

907

952
953

954

R BRRER
IR BB
AR RA
'K #n
RE H—
B A
R REE
BETS
AT SehE
afE th=

WA -5
JIHE 55K
HREZ
R B
ap=/
i 5
e flz
KR 3}

ik B
=M &
K EYW
HEF BEF
LA &
& HE
B BieF
THEF
RO ZH
A+EMED
PR FHEF

It
[

IV BB
R FR
sk A

¥EIR 308
A R

BR &
=is B—

RE &2

REFR
HAR

R

i
m

i

Jm

=1
S
AR

R

R
RRH
HER
R

R

mooE #® X
o m m m

-+
i
Jm

REFR
R

HAR

F
B
Jm

E
S
Jm

CRF125F
XRTO0R
CRF125F
125LC
TTR125
TTR125LWE
CRF125F
TTR125
APE100

TTR125LWE

441" -800
DR800S
790ADVR
890 adventure r
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TTR125
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50 EXH Light 956 FAER 4875 HER N -7 4- JRLsAL—Y
50 ER¥ Light 957 X EB HER AF5529-¢ - ShAHL—Y
50 EAX# Light 958 BOR ™ AR byy2 MITR—2Z
50Ly RF70IL70°S 01 HE aAX RHE YZ125XSPL EREY hEAFEAY T LAATF
50 eXCSurronLightBee 002 Bl = )R Light Bee X jon it.
50 eXCSurronLightBee 003 B AR Light Bee X Y7 > &Moty's
50 eXCSurronLightBee 004 RE #%F R Light Bee X TU—FLFF
50 eXCSurronLightBee 005 IRFH B FRE Light Bee L1E
50 eXCSurronLightBee 006 !N BR FIRE Light Bee X Team928(Jupiter@/)\&3)
50 eXCSurronLightBee 012 =5 % RRH Light Bee X ARSI
50 eXCSurronLightBee 013 A A HRAD Light Bee X TU—HL FF
50 eXCSurronLightBee 019 B BN Light Bee L1E WMERRA EXE
50 eXCSurronLightBee 030 RIE #+ BER Light Bee X NAGmotors
Number of Riders: 111
120 min
Class Number Name Pref Machine CE
120 A 1 RE #F R 350SXF POEC N
120 A 2 Wagner Travis RRH YZ250FX ogishima & RSP
120 A 3 PR E— Il YZ250X RC#E+# X-PARKESA
120 A 11 NH T eI 250EXC WaveFactoryRT &MRP
120 A 12 HNEE B E BER CRF250X Team RNN
120 A 51 R FHE FER 350EXCF BAMEE ~A YR RA—k
120 A 52 A N PSS 250EXC KTMZ#B - OBASTYLE
120 A 55 BERER REBAF 350EXCF KTM=#B
120 A 57 SHRH RHE YZ250FX Rabbit
120 A 58 3 G| EILg YZ250FX YSPEIL&WR/IKT—L—3 >4
120 A 59 fH 4 PSS YZ250 Club Beers
120 A 60 Kl H2 ELR YZ250FX WR/XT—L—¥ > &YSPEL
120 A 61 —OEE =R YZ250FX YSPEIW&WR/IT—L—v s
120 A 62 i FA f=vald YZ250FX THE CHASER!
120B 203 KEZF Fra 150XCW FHIERM&HTL—IM
120B 206 BREH REFR DT50
120B 207 KAz B BER YZ250FX #TeamSARAH !



120 B 208 =E g TES WR250F RCE+T# X-PARKESE

120B 210 B2 R LIRS YZ250FX OLD-KIDS X-PARKBSE
120B 211 B2 M KR YZ250FX nabechan-ok!

120B 212 HFIER HARE YZ250FX 57 v &Moty's

120B 220 A= Jb¥ e YZ250 7777 + £ 2T

120B 221 5B #E RRMB kx250se F—LE

120B 223 HEAR tHEE BEE CRF250X Team KMz

120B 224 InEE #a e YZ250FX ILFSAY

120B 228 IR B R XR100R ZAh—LL—yvy

120B 232 BE AR RHE FC450 Borealopelta

120B 236 B 45 RER RR2T200 NFTTTA A,

120B 238 i)l BE BER YZ250X R

120 B 247 JIE Hsh il 300EXC EEANUTs

120B 257 fEH i BEE X-trainer GOK Inc.

120B 259 AT HER RR2T300 gEaL—vvy

120B 262 & BER 350SXF F—LT Y7

120 B 289 Eix BEBh ) 250EXCF SIXDAYS WaveFactoryRT&EIREEE
120B 291 T % ITEL ] WR250F ERTIRN

120B 294 A & HER SE250 (GN=Ea=

120B 301 I RE BEAR KX85ll Y E J PHREEREER

120B 302 BH H3A KERFF 250XCF F—LA X with KIMRE/AREL— >
120 B 303 ;I BR R YZ250FX clubfihs+E

1208 305 o I E BER YZ250F B 5-A

120B 306 BEH BA I 12 YZ250FX F— LEBBwWith/\1 2R /N—
120B 307 i E8& BES 250EXCF F—LTARX

120B 308 FATER 2t BER RR2T250 YThI I

120B 309 A =R Eg YZ250FX YSPEIL&WR/ST—L—y >4
120B 310 =t BA AR YZ125X

120B 311 = PSS RR2T250 YITNE TRy

120B 312 B3R RRF RHE YZ250FX teamA 7%\

120B 313 Bl &0 I YZ250X YSPEILWRPR

120B 314 Al BR RER RMZ250 YL A— kH—E ZBloom
120B 315 Rk ME HARR YZ125X KFEAL—YVY

120 B 316 JIVE S J0AN~1-

120C 407 PR B L 250EXC WaveFactory RT

120C 409 A ER 3t 250EXC TigerCapital

120C 412 a1 BE—ER HARE WR250R

120C 413 B B R TX125 NRY N—F REHER

120C 415 o e RIHR YZ250FX R.P.SANTANA feat MRP&one make
120C 418 BN B )R YZ250FX B <

120C 421 WFH At HES YZ250FX A—hkyay7es
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WaveFactory with PONcup
MF Racing
NIV IYA—RH—EZX Bloom
MNCTA 70—~
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RISE&RIDE with fi&
J7 YU &Moty's
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AL—IH+ 13—
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Number of Riders: 116



